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BWK 2019
Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 1

Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

16-11-2019 - 13:20 Resultaten
Nederlands Record 3:57.76  Sharon van Rouwendaal 13-033 Doha (QAT) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Yara Mels Trb/Res 5:00.08 200700232 4:53.47 +0,73
50m: 32.83 150m: 1:46.50 250m: 3:02.35 350m: 4:18.56
100m: 1:09.44 200m: 2:24.69 300m: 3:40.51 400m: 4:53.47
2. Ylva Konings PSv 5:01.34 200700148 4:57.35 +0,75
50m: 33.03 150m: 1:47.88 250m: 3:04.41 350m: 4:20.96
100m: 1:10.01 200m: 2:25.92 300m: 3:42.87 400m: 4:57.35
3. Rosa Kremers Trb/Res 5:10.59 200701224 5:07.01 +0,76
50m: 32.83 150m: 1:48.04 250m: 3:07.54 350m: 4:29.49
100m: 1:10.19 200m: 2:27.30 300m: 3:48.74 400m: 5:07.01
4. Lotte Mudde Zeester Meerval 5:20.97 200700502 5:09.94 +0,82
50m: 35.01 150m: 1:54.65 250m: 3:13.70 350m: 4:31.48
100m: 1:14.49 200m: 2:34.86 300m: 3:52.24 400m: 5:00.94
5. Livia Groenewegen PSV 5:17.70 200700244 5:12.12 +0,79
50m: 34.16 150m: 1:51.72 250m: 3:11.94 350m: 4:32.90
100m: 1:12.76 200m: 2:31.22 300m: 3:52.15 400m: 5:12.12
6. IsaJansen Sbc2000 5:30.65 200701176 5:17.09 +0,72
50m: 35.54 150m: 1:55.70 250m: 3:17.10 350m: 4:38.41
100m: 1:15.29 200m: 2:36.01 300m: 3:57.60 400m: 5:17.09
7. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 5:18.74 200700796 5:19.18 +0,68
50m: 32.90 150m: 1:50.30 250m: 3:14.05 350m: 4:39.22
100m: 1:10.62 200m: 2:32.37 300m: 3:56.24 400m: 5:10.18
8. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 5:19.38 200700798 5:19.36 +0,69
50m: 3450 150m: 1:53.87 250m: 3:15.99 350m: 4:39.33
100m: 1:13.50 200m: 2:34.60 300m: 3:57.55 400m: 5:19.36
9. Maud van Zwienen Trb/Res 5:32.19 200703734 5:23.22 +0,79
50m: 35.07 150m: 1:56.85 250m: 3:22.40 350m: 4:49.25
100m: 1:15.73 200m: 2:39.76 300m: 4:05.97 400m: 5:23.22
10. Rosalie van der Bijl Hieronymus 5:30.68 200701644 5:23.72 +0,73
50m: 35.83 150m: 1:57.82 250m: 3:21.09 350m: 4:43.02
100m: 1:16.34 200m: 2:39.00 300m: 4:02.40 400m: 5:23.72
11. Elske van der Ven PSv 5:26.79 200800904 5:25.59 +0,81
50m: 37.18 150m: 1:59.18 250m: 3:23.11 350m: 4:46.53
100m: 1:17.75 200m: 2:40.93 300m: 4:05.07 400m: 5:25.59
12. Evy de Rot AquaDream 5:33.96 200700786 5:25.70 +0,74
50m: 36.45 150m: 1:58.30 250m: 3:21.62 350m: 4:42.18
100m: 1:17.17 200m: 2:39.38 300m: 4:02.92 400m: 5:25.70
13. Laura van Lierop PSV 5:22.72 200700810 5:26.59 +0,66
50m: 36.65 150m: 1:58.30 250m: 3:22.24 350m: 4:46.01
100m: 1:16.74 200m: 2:40.25 300m: 4:04.43 400m: 5:26.59
14. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 5:36.54 200700492 5:27.38 +0,80
50m: 34.96 150m: 1:57.90 250m: 3:24.56 350m: 4:50.83
100m: 1:15.81 200m: 2:40.49 300m: 4:08.50 400m: 5:27.38
15. Pien de Lange Sbc2000 5:45.22 200700834 5:28.49 +0,74
50m: 35.84 150m: 1:58.90 250m: 3:23.81 350m: 4:49.40
100m: 1:16.62 200m: 2:40.54 300m: 4:06.52 400m: 5:28.49
16. Manaudou Verhaar AquaDream 5:50.44 200801376 5:30.58 +0,70
50m: 36.06 150m: 1:50.87 250m: 3:26.58 350m: 4:50.78
100m: 1:18.49 200m: 2:43.24 300m: 4:09.59 400m: 5:30.58
17. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 5:39.80 200800290 5:32.91 +0,79
50m: 37.68 150m: 2:03.26 250m: 3:20.58 350m: 4:53.47
100m: 1:20.98 200m: 2:46.65 300m: 4:11.96 400m: 5:32.91
18. Liselotte Hendriks Arethusa 5:43.58 200702158 5:33.27 +0,72
50m: 36.32 150m: 2:02.46 250m: 3:28.97 350m: 4:54.46
100m: 1:19.07 200m: 2:45.50 300m: 4:11.83 400m: 5:33.27
19. Megan Claassen Dommelbaarzen 5:46.02 200700570 5:40.19 +0,85
50m: 36.17 150m: 2:01.97 250m: 3:30.94 350m: 4:59.10
100m: 1:17.82 200m: 2:46.64 300m: 4:15.93 400m: 5:40.19
20. Vera Bastiaensen Hieronymus 5:51.88 200800572 5:40.51 +0,99
50m: 36.59 150m: 2:01.68 250m: 3:30.24 350m: 4:58.71
100m: 1:18.93 200m: 2:45.81 300m: 4:15.00 400m: 5:40.51
21. Carlijn de Dauw Sbhc2000 5:50.58 200702386 5:40.70 +0,75
50m: 37.38 150m: 2:04.33 250m: 3:32.77 350m: 4:59.46
100m: 1:20.47 200m: 2:48.52 300m: 4:16.44 400m: 5:40.70
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BWK 2019

Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam

22. Liselot van der Velden
50m: 36.86
100m: 1:18.55

23. Marith Ewijk
50m: 36.02
100m: 1:19.17

Junioren 1 en 2

1. Suzie Pellis
50m: 37.18
100m: 1:20.23

Junioren 3 en 4

1. Noor Vermeer
50m: 3294
100m: 1:08.50

2. Indy van Laarhoven
50m: 31.82
100m: 1:06.77

3. Emma-Leigh Barkhuis
50m: 3213
100m: 1:07.58

4. Lieke van Geijn
50m: 3217
100m: 1:08.19

5. Félinn van Lienden
50m: 32.92
100m: 1:09.21

6. Leonie Habraken
50m: 35.06
100m: 1:12.55

7. Eliza Hamelink

50m: 33.09
100m: 1:09.75
8. Mirthe Vlegels
50m: 35.20
100m: 1:13.98
9. Claire Alizé
50m: 35.98
100m: 1:15.78

10. Luna van Tilburg

vereniging
Z&PV Nuenen

150m: 2:02.05 250m:

200m: 2:45.83 300m:
Trb/Res

150m: 2:02.96 250m:

200m: 2:47.41 300m:
Hieronymus

150m: 2:06.04 250m:

200m: 2:51.53 300m:
Sbc2000

150m: 1:44.56 250m:

200m: 2:21.35 300m:
Trb/Res

150m: 1:42.72 250m:

200m: 2:19.39 300m:
PSV

150m: 1:43.95 250m:

200m: 2:20.58 300m:
Trb/Res

150m: 1:45.12 250m:

200m: 2:22.00 300m:
Hieronymus

150m: 1:46.32 250m:

200m: 2:23.76 300m:
Argo

150m: 1:51.20 250m:

200m: 2:29.68 300m:
PSV

150m: 1:47.84 250m:

200m: 2:26.88 300m:
Hieronymus

150m: 1:53.34 250m:

200m: 2:33.93 300m:
PSV

150m: 1:56.76 250m:

200m: 2:38.35 300m:
0.Z. & P.C. De Warande

150m: 1:56.45 250m:

200m: 2:38.40 300m:

1. Lize van den Nieuwenhuijzen Nextline Swimming

50m: 35.12
100m: 1:15.28

Jeugd 1 en 2
50m: 30.65
100m: 1:03.63

2. Mila Maas
50m: 31.37
100m: 1:05.16

3. Coco Sowden

50m: 31.82
100m: 1:06.97
4. Luka de Neef
50m: 32.30
100m: 1:07.62

5. Kim Roestenberg
50m: 3214

100m: 1:07.59
6. Yanna van der Heijden
50m: 32.05
100m: 1:07.37

NG Gwen Eygendaal

150m: 1:37.53 250m:

200m: 2:11.67 300m:
PSV

150m: 1:39.66 250m:

200m: 2:14.51 300m:
PSV

150m: 1:42.80 250m:

200m: 2:18.21 300m:
AquaDream

150m: 1:42.84 250m:

200m: 2:18.75 300m:
Trb/Res

150m: 1:43.74 250m:

200m: 2:20.06 300m:

Tempo Valkenswaard

150m: 1:43.29 250m:
200m: 2:19.90 300m:

0.Z. & P.C. De Warande

intijd
5:42.81
3:20.11 350m:
4:12.67 400m:
5:44.03
3:31.86 350m:
4:16.47 400m:
6:09.78
3:37.11 350m:
4:23.18 400m:
4:51.63
2:57.98 350m:
3:33.77 400m:
4:47.06
2:55.71 350m:
3:31.86 400m:
4:52.67
2:57.18 350m:
3:33.88 400m:
5:01.47
2:59.81 350m:
3:37.99 400m:
4:57.35
3:01.39 350m:
3:40.03 400m:
5:00.88
3:08.27 350m:
3:47.25 400m:
4:54.32
3:06.03 350m:
3:46.02 400m:
5:08.63
3:14.46 350m:
3:55.37 400m:
5:19.87
3:20.31 350m:
4:02.35 400m:
5:24.41
3:20.83 350m:
4:03.74 400m:
4:26.07
2:46.04 350m:
3:20.66 400m:
4:35.46
2:49.49 350m:
3:24.48 400m:
4:36.35
2:53.97 350m:
3:30.00 400m:
4:38.25
2:54.93 350m:
3:31.38 400m:
4:47.13
2:56.57 350m:
3:33.09 400m:
4:50.66
2:56.97 350m:
3:34.49 400m:
4:59.61

200700456
4:55.33
5:44.74

200801414
4:59.90
5:45.08

200701600
5:07.64
5:50.43

200600752
4:09.00
4:41.84

200500710
4:07.78
4:42.00

200505228
4:10.88
4:47.33

200600314
4:16.20
4:52.55

200602038
4:19.11
4:57.05

200501184
4:26.23
5:03.44

200502116
4:25.91
5:04.00

200503486
4:35.86
5:14.99

200601104
4:43.72
5:24.48

200502160
4:46.60
5:26.67

200304454
3:55.03
4:27.55

200302966
4:00.19
4:36.05

200405910
4:05.47
4:40.07

200401824
4:07.38
4:43.50

200402670
4:09.79
4:46.08

200301334
4:12.79
4:50.71

200404680

S9

tijd
5:44.74

5:45.08

5:50.43

4:41.84

4:42.00

4:47.33

4:52.55

4:57.05

5:03.44

5:04.00

5:14.99

5:24.48

5:26.67

4:27.55

4:36.05

4:40.07

4:43.50

4:46.08

4:50.71

RT
+0,84

+0,73

506

+0,81

+0,75

+0,73

+0,75

+0,78

+0,92

+0,80

+0,74

+0,76

+0,71

+0,77

+0,75

+0,71

+0,64

+0,81

+0,69
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BWK 2019

Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag

Senioren
1. Nienke Jonk Hieronymus 4:27.89 200203000 4:2551 +0,66
50m: 30.73 150m: 1:38.11 250m: 2:46.09 350m: 3:53.66
100m: 1:04.00 200m: 2:12.19 300m: 3:19.83 400m: 4:25.51
2. Manon van Esch PSV 4:24.00 199702090 4:25.71 +0,70
50m: 3057 150m: 1:38.00 250m: 2:46.09 350m: 3:53.52
100m: 1:04.10 200m: 2:12.26 300m: 3:19.71 400m: 4:25.71
3. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 4:30.14 199900622 4:29.70 +0,67
50m: 30.88 150m: 1:39.41 250m: 2:48.38 350m: 3:57.33
100m: 1:04.99 200m: 2:14.03 300m: 3:22.85 400m: 4:29.70
4. Lonneke Kampman Nextline Swimming 4:25.52 200100146 4:30.41 +0,77
50m: 30.60 150m: 1:38.96 250m: 2:48.14 350m: 3:57.85
100m: 1:04.40 200m: 2:13.64 300m: 3:23.03 400m: 4:30.41
5. Roos Englebert Hieronymus 4:36.06 200200606 4:33.12 +0,78
50m: 3131 150m: 1:39.89 250m: 2:49.35 350m: 3:50.39
100m: 1:05.30 200m: 2:14.65 300m: 3:24.42 400m: 4:33.12
6. Anne Paulusse Trb/Res 4:40.29 200200834 4:35.42 +0,69
50m: 3114 150m: 1:39.70 250m: 2:49.44 350m: 4:00.47
100m: 1:05.27 200m: 2:14.24 300m: 3:24.79 400m: 4:35.42
7. lsa Schellekens Z&PC Zegenwerp 4:45.26 200002330 4:37.08 +0,77
50m: 31.46 150m: 1:42.08 250m: 2:52.17 350m: 4:02.39
100m: 1:06.42 200m: 2:17.43 300m: 3:27.22 400m: 4:37.08
8. Sterre van de Goor PSV 4:37.45 200102168 4:39.75 +0,81
50m: 31.28 150m: 1:40.74 250m: 2:52.22 350m: 4:04.51
100m: 1:05.64 200m: 2:16.27 300m: 3:28.27 400m: 4:39.75
9. Melissa van der Geld Trb/Res 4:39.57 199506250 4:39.94 +0,76
50m: 31.01 150m: 1:39.83 250m: 2:50.75 350m: 4:03.77
100m: 1:05.20 200m: 2:15.06 300m: 3:27.05 400m: 4:39.94
10. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 4:31.26 199603022 4:41.42 +0,75
50m: 3117 150m: 1:40.83 250m: 2:51.86 350m: 4:04.51
100m: 1:05.60 200m: 2:16.22 300m: 3:27.78 400m: 4:41.42
11. Liselotte Joling PSV 4:47.04 197500268 4:51.30 +0,87
50m: 3348 150m: 1:46.76 250m: 3:01.21 350m: 4:15.17
100m: 1:09.69 200m: 2:24.23 300m: 3:38.02 400m: 4:51.30
12. Valesca van den Bogert Hieronymus 4:41.32 200102138 4:54.13 +0,73
50m: 33.04 150m: 1:46.82 250m: 3:02.08 350m: 4:17.73
100m: 1:09.26 200m: 2:24.42 300m: 3:40.13 400m: 4:54.13
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 6:04.99 198900900 S10 6:06.68 +0,82 399
50m: 39.26 150m: 2:11.45 250m: 3:46.02 350m: 5:21.42
100m: 1:24.64 200m: 2:58.81 300m: 4:33.54 400m: 6:06.68
Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
16-11-2019 - 13:55 Resultaten
Nederlands Record 1:53.08 Nick Driebergen Amsterdam 2010
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Cas Krijger Trb/Res 2:38.47 200601389 2:31.17 +0,72
50m: 34.74 100m: 1:13.29 150m: 1:53.34 200m: 2:31.17
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 2:39.85 200701051 2:31.70 +0,55
50m: 35.31 100m: 1:14.39 150m: 1:54.83 200m: 2:31.70
3. Ingmar Mulder Trb/Res 2:38.49 200700103 2:34.94 +0,64
50m: 35.84 100m: 1:15.28 150m: 1:55.71 200m: 2:34.94
4. Lars Servaas PSv 2:43.11 200600377 2:38.87 +0,59
50m: 36.88 100m: 1:17.40 150m: 1:58.62 200m: 2:38.87
5. Dion Potters Hieronymus 2:43.15 200601981 2:39.48 +0,56
50m: 37.74 100m: 1:18.03 150m: 1:59.40 200m: 2:39.48
6. Daniel Simons PSvV 2:41.72 200602017 2:41.58 +0,62
50m: 39.07 100m: 1:19.95 150m: 2:01.29 200m: 2:41.58
7. Rinz van der Staal AquaDream 2:48.23 200700279 2:42.56 +0,65
50m: 36.33 100m: 1:17.98 150m: 2:01.13 200m: 2:42.56
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Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 2, Jongens, 200m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd
8. Tim van Rooij pPsv 2:54.98 200700129 2:48.16
50m: 37.66 100m: 1:20.22 150m: 2:04.55 200m: 2:48.16
9. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 2:54.26 200700329 2:48.82
50m: 38.55 100m: 1:21.24 150m: 2:05.35 200m: 2:48.82
10. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 3:02.39 200600259 2:52.19
50m: 39.72 100m: 1:23.67 150m: 2:08.00 200m: 2:52.19
Junioren 3 en 4
1. Luuk van Rooij pPsv 2:08.86 200400581 2:06.47
Brabants Record
50m: 29.45 100m: 1:01.80 150m: 1:34.15 200m: 2:06.47
2. Teun van der Schrier Hieronymus 2:18.32 200403627 2:16.13
50m: 3295 100m: 1:08.36 150m: 1:42.97 200m: 2:16.13
3. Diederik Colombijn AquaDream 2:21.81 200403025 2:18.73
50m: 3185 100m: 1:06.28 150m: 1:42.35 200m: 2:18.73
4. Damian Waas 0.Z. & P.C. De Warande 2:21.38 200402285 2:20.08
50m: 3343 100m: 1:09.10 150m: 1:45.58 200m: 2:20.08
5. Sem Lazaroms Hieronymus 2:22.22 200402921 2:20.12
50m: 33.87 100m: 1:09.60 150m: 1:45.13 200m: 2:20.12
6. Bram Verkuijlen PSV 2:16.68 200401381 2:20.80
50m: 33.75 100m: 1:10.76 150m: 1:47.08 200m: 2:20.80
7. Sven ten Hove De Krabben 2:23.62 200500273 2:20.90
50m: 32.87 100m: 1:08.94 150m: 1:45.82 200m: 2:20.90
8. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 2:24.83 200502355 2:22.71
50m: 32.56 100m: 1:08.83 150m: 1:46.16 200m: 2:22.71
9. Dave ten Brink pPsv 2:34.28 200501225 2:29.71
50m: 35.27 100m: 1:13.78 150m: 1:52.66 200m: 2:29.71
10. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:32.23 200400981 2:30.67
50m: 35.32 100m: 1:13.49 150m: 1:52.53 200m: 2:30.67
11. Lucas Somers Argo 2:39.09 200400085 2:37.11
50m: 37.30 100m: 1:17.12 150m: 1:58.63 200m: 2:37.11
12. Nick Selten ZWK Merlet 2:40.31 200403275 S9 2:38.78
50m: 3807 100m: 1:18.14 150m: 1:58.74 200m: 2:38.78
13. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 2:41.97 200404307 2:41.61
50m: 37.10 100m: 1:17.35 150m: 2:00.03 200m: 2:41.61
DIS Steijn Louter Hieronymus 2:22.76 200500793
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Daan Trinh Hieronymus 2:24.55 200401267
Jeugd 1 en 2
1. Stan De Swart Nextline Swimming 2:13.17 200300535 2:10.35
50m: 30.25 100m: 1:03.98 150m: 1:38.05 200m: 2:10.35
2. Luc van Eijndhoven PSv 2:11.31 200200139 2:11.06
50m: 3039 100m: 1:03.73 150m: 1:38.04 200m: 2:11.06
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:11.61 200202079 2:11.46
50m: 3057 100m: 1:04.15 150m: 1:37.92 200m: 2:11.46
4. Mike Gerritsen pPsv 2:14.50 200304013 2:11.80
50m: 3035 100m: 1:04.09 150m: 1:38.33 200m: 2:11.80
5. Bobby van Dijk Dhd 2:12.92 200200153 2:16.42
50m: 3143 100m: 1:06.53 150m: 1:41.65 200m: 2:16.42
6. IJsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 2:17.89 200200375 2:21.30
50m: 3251 100m: 1:08.28 150m: 1:44.78 200m: 2:21.30
7. Thijn Damen Trb/Res 2:32.33 200300973 2:22.43
50m: 33.02 100m: 1:08.90 150m: 1:45.95 200m: 2:22.43
8. Karsten van Doorn Arethusa 2:25.41 200301371 2:25.92
50m: 32.66 100m: 1:09.28 150m: 1:48.18 200m: 2:25.92

RT
+0,55

+0,74

+0,80

+0,74

+0,61

+0,60

+0,69

+0,70

+0,62

+0,59

+0,56

+0,66

+0,58

+0,60

+0,79

+0,76

+0,63

+0,53

+0,66

+0,70

+0,64

+0,43

+0,63

+0,69
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knzb Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019
Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag
Senioren
1. Maarten Brzoskowski PSV 1:59.22 199500769 1:59.12 +0,57
50m: 28.16 100m: 58.54 150m: 1:29.02 200m: 1:59.12
2. Nicko Kamphuis Trb/Res 2:10.72 199900887 2:10.35 +0,60
50m: 30.82 100m: 1:04.99 150m: 1:38.70 200m: 2:10.35
3. Janne Englebert Hieronymus 2:09.60 200101561 2:10.93 +0,60
50m: 3124 100m: 1:04.20 150m: 1:37.84 200m: 2:10.93
4. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:10.44 200001015 2:11.62 +0,59
50m: 30.83 100m: 1:04.40 150m: 1:38.39 200m: 2:11.62
5. Lars Hurks Trb/Res 2:24.08 199901667 2:18.09 +0,65
50m: 3091 100m: 1:04.46 150m: 1:41.27 200m: 2:18.09
6. Vincent Dermaux AquaDream 2:16.32 199600599 2:19.27 +0,68
50m: 3108 100m: 1:05.55 150m: 1:42.12 200m: 2:19.27
Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
16-11-2019 - 14:10 Resultaten
Nederlands Record 1:03.96  Moniek Nijhuis 07-009 Doha (QAT) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Yara Mels Trb/Res 1:22.21 200700232 1:21.26 +0,73
50m: 38.37 100m: 1:21.26
2. Maud van Zwienen Trb/Res 1:27.67 200703734 1:23.75 +0,83
50m: 4012 100m: 1:23.75
3. Ylva Konings pPsv 1:24.59 200700148 1:23.86 +0,81
50m: 40.00 100m: 1:23.86
4. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 1:24.71 200700796 1:24.64 +0,68
50m: 39.37 100m: 1:24.64
5. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:29.86 200701392 1:28.28 +0,69
50m: 40.73 100m: 1:28.28
6. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 1:32.45 200700798 1:28.69 +0,61
50m: 4127 100m: 1:28.69
7. lIsalJansen Sbc2000 1:28.60 200701176 1:28.93 +0,79
50m: 42.00 100m: 1:28.93
8. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:31.71 200701644 1:29.08 +0,81
50m: 4316 100m: 1:29.08
9. Fieke Bersch Sbc2000 1:32.41 200701178 1:29.83 +0,85
50m: 41.79 100m: 1:29.83
10. Lieze Bersch Shc2000 1:31.27 200800536 1:30.11 +0,78
50m: 4293 100m: 1:30.11
11. Meike de Waard 0.Z. & P.C. De Warande 1:30.29 200702380 1:30.16 +0,93
50m: 42.88 100m: 1:30.16
12. Rosa Kremers Trb/Res 1:30.16 200701224 1:30.27 +0,72
50m: 42.40 100m: 1:30.27
13. Livia Groenewegen pPsSv 1:32.58 200700244 1:31.13 +0,82
50m: 43.45 100m: 1:31.13
14. Laura van Lierop PSV 1:36.48 200700810 1:31.32 +0,75
50m: 4311 100m: 1:31.32
15. Evy de Rot AquaDream 1:32.68 200700786 1:33.80 +0,74
50m: 45.16 100m: 1:33.80
Junioren 1 en 2
1. Suzie Pellis Hieronymus 1:34.85 200701600 SB9 1:36.69 +0,84 444
50m: 45.36 100m: 1:36.69
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zuid

knzb

BWK 2019

Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Indy Mels
50m: 3754

2. Félinn van Lienden
50m: 39.17

3. Zoé de Jong
50m: 39.46

4. Suus Bontrup
50m: 38.85

5. Lucy van den Brink
50m: 9.83

6. Yasmine Luyten
50m: 41.19

7. Caroline van Rooij
50m: 40.88

8. Leonie Habraken
50m: 41.43

9. Lieke Konings
50m: 4111

Jeugd 1 en 2

1. Sterre Hendriks
Brabants Record

50m: 3251

2. Kim Vriens
50m: 34.73

3. Sanne Lukken
50m: 35.80

4. Janne Slegers

50m: 36.63
5. Audrey Pieck
50m: 36.33

6. Flore Meulendijks
50m: 37.52

7. Sanne Peters

50m: 36.91
8. Bibi de Jong

50m: 37.65
9. Britt Bakers

50m: 38.25

10. Evelien te Paske
50m: 39.83

11. Jade Hoppenbrouwers
50m: 37.54

Jeugd 1 en 2

1. Rosalie van Druenen
50m: 4753

Senioren

1. Colet Claessens
50m: 33.90

2. Valesca van den Bogert

50m: 34.67

3. Kristy Nagtzaam
50m: 33.75

4. Selene Wortel
50m: 34.89

5. Robin Goossens
50m: 34.72

Trb/Res

100m: 1:20.52
Hieronymus

100m: 1:23.20
Hieronymus

100m: 1:23.45
PSv

100m: 1:23.56
Arethusa

100m: 1:24.89
0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:25.37
PSv

100m: 1:26.62
Argo

100m: 1:27.22
Hieronymus

100m: 1:28.06
PSv

100m: 1:10.69
Hieronymus

100m: 1:14.53
PSv

100m: 1:16.97
PSv

100m: 1:17.19

Zeester Meerval

100m: 1:17.41
Z&PV Nuenen
100m: 1:19.03

Zeester Meerval

100m: 1:19.55
Hieronymus

100m: 1:20.67
Z&PC Zegenwerp

100m: 1:22.15
V.Z.V. Njord

100m: 1:23.36

Waalwijkse Zwem Vereniging

100m: 1:24.57
Trb/Res
100m: 1:43.43

Z&PV Nuenen

100m: 1:12.66
Hieronymus

100m: 1:13.46
PSV

100m: 1:13.50
Hieronymus

100m: 1:13.70
Z&PV Nuenen

100m: 1:13.92

1:20.98

1:23.78

1:24.40

1:25.00

1:25.82

1:28.83

1:27.63

1:27.65

1:27.00

1:11.22

1:15.20

1:17.51

1:18.22

1:17.90

1:19.70

1:18.99

1:18.77

1:21.73

1:22.71

1:21.38

1:37.18

1:12.30

1:13.56

1:12.55

1:12.53

1:13.19

200501354

200602038

200501092

200601766

200501924

200503988

200505176

200501184

200501938

200401288

200401166

200400030

200404090

200401378

200401884

200401112

200401164

200403258

200400708

200301690

200305066

199405182

200102138

200002212

199700654

200003128

SB9

1:20.52

1:23.20

1:23.45

1:23.56

1:24.89

1:25.37

1:26.62

1:27.22

1:28.06

1:10.69

1:14.53

1:16.97

1:17.19

1:17.41

1:19.03

1:19.55

1:20.67

1:22.15

1:23.36

1:24.57

1:43.43

1:12.66

1:13.46

1:13.50

1:13.70

1:13.92

+0,74

+0,77

+0,68

+0,72

+0,79

+0,73

+0,79

+0,85

+0,70

+0,75

+0,71

+0,77

+0,70

+0,63

+0,76

+0,77

+0,71

+0,83

+0,80

+0,73

+0,79

+0,72

+0,74

+0,62

+0,66

+0,78
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zuid

knzb

BWK 2019

Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT
6. Anastasia Renssen Trb/Res 1:14.20 200202588 1:14.30 +0,63
50m: 34.84 100m: 1:14.30
7. Nadja Wortel Hieronymus 1:15.63 199800798 1:16.03 +0,71
50m: 35.72 100m: 1:16.03
8. Tessa Loos Nextline Swimming 1:14.58 200200608 1:17.48 +0,67
50m: 35.76 100m: 1:17.48
9. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:18.35 199806222 1:18.20 +0,73
50m: 36.59 100m: 1:18.20
10. Susan Teijken Z&PV Nuenen 1:15.96 199504592 1:19.77 +0,79
50m: 37.03 100m: 1:19.77
11. Trudy Ketting PSV 1:19.17 197000268 1:19.80 +0,78
50m: 36.95 100m: 1:19.80
12. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:19.30 200005546 1:20.17 +0,75
50m: 3756 100m: 1:20.17
13. Luca van Gemert PSvV 1:20.27 200101636 1:21.36 +0,73
50m: 38.06 100m: 1:21.36
14. Amy Verhouden PSv 1:19.26 200101400 1:21.52 +0,72
50m: 38.28 100m: 1:21.52
15. Annemijn Spohr Trb/Res 1:20.45 200000548 1:23.18 +0,73
50m: 38,67 100m: 1:23.18
DIS Esther Tiemersma PSV 1:16.15 200202962
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 1:53.90 198900900 SB9 2:00.12 +0,83 232
50m: 54.83 100m: 2:00.12
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-11-2019 - 14:23 Resultaten
Nederlands Record 21.05 Jesse Puts 06-001 Hoofddorp 2016
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Joe van den Hooff PSv 27.03 200600559 26.91 +0,70
2. Lars Bulman AquaDream 28.05 200600125 27.04 +0,75
3. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 30.22 200600239 28.77 +0,75
4. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 30.03 200701051 28.90 +0,62
5. Sander Groos Dommelbaarzen 29.48 200601013 29.23 +0,70
6. Cas Krijger Trb/Res 29.95 200601389 29.54 +0,75
7. Lucas van Rooij PSv 29.70 200603943 29.69 +0,61
8. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 32.47 200600259 30.13 +0,75
9. Johannes van Hemert PSV 32.07 200602955 30.30 +0,70
10. Simeon van de Rhee Sbc2000 32.85 200600503 30.31 +0,88
11. Finn Rust Arethusa 31.89 200700469 30.54 +0,57
Rinz van der Staal AguaDream 30.07 200700279 30.54 +0,74
13. Melle Verhoeven AquAmigos 32.43 200601369 30.55 +0,91
14. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 32.80 200700329 30.86 +0,74
15. Milco Matla PSv 33.27 200600555 31.17 +0,79
16. Freek Derks ZWK Merlet 31.84 200600155 31.32 +0,83
17. Joshwe Oleana Trb/Res 31.31 200701987 31.37 +0,70
18. Frederik Colombijn AquaDream 32.78 200602417 31.40 +0,73
19. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 31.42 200600131 31.65 +0,75
20. Timo Muilenburg Aeqir 33.80 200701455 31.87 +0,71
21. Berend van der Schrier Hieronymus 33.08 200601915 31.91 +0,84
22. Jayden Reynoso HzV Lutra 31.96 200702003 32.08 +0,78
23. Dave Baaijens Dommelbaarzen 33.68 200601367 32.47 +0,77
24. Thom Keukens V.Z.V. Njord 33.19 200700415 32.63 +0,69
25. Tim Delissen Arethusa 33.22 200602671 33.02 +0,73
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BWK 2019

Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag

Junioren 3 en 4

33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44,
AFGEM

Pieter Wisse

David Groenewegen
Matis Begue

Daan Trinh

Lars Minnaert

Bram Verkuijlen
Floris Sonneveld
Sem Lazaroms
Koen Vissers
Diederik Colombijn
Dave ten Brink
Edvin Hodzic

Cas Hungens

Teye Chan

Maik van Rossum
Dabian van der Heijden
Arsény-Léon Kourzanov
Alexander Topfer
Gabriél van Lieshout
Anthony Zimmerman
Justin Steenkamp
Duuk Dollekens
Rens Hoogenboom
Nathan Vos

Lucas Somers
David Malm

Merijn Mansvelders
Daan Smits

Julian Antens
Mannnan Handa
Steven Smith

Timo Liebers

Jordi Kremers

Reno van der Spoel
Luka Honeywell
Lars Keukens

Jaap Gabriels

Luuk Bult

Stan Vogels

Alen Music

Mike IJpelaar

Joris Doensen

Tim van Nispen

Tijs Sauren

Wouter van Hest

Junioren 3 en 4

1.
2.

Nick Selten
Wesley Snijders

Jeugd 1 en 2

=

©ONDOHWN

10.

Lars Verhalle
Wessel Stupers
Bram Zwetsloot
Jeremiah Vianen
Lucas Peters
Aidan Andersen
Yorick Visser

lvar Koevoet
Jochem Kampman
Bobby van Dijk
Freek Gabriels
Laurens Hofstede
Wessel Heijnemans
Mel van Gemert
1Jsbrand Buijnsters

pPsv 25.06 200400779
pPsSv 26.72 200400469
Tempo Valkenswaard 26.17 200403653
Hieronymus 25.69 200401267
V.Z.V. Njord 26.70 200502355
pPsv 26.03 200401381
Z&PV Nuenen 26.97 200402953
Hieronymus 26.18 200402921
pPsv 27.52 200401429
AdguaDream 27.55 200403025
pPsv 27.46 200501225
Dommelbaarzen 27.10 200501289
Tempo Valkenswaard 27.33 200400017
Dommelbaarzen 26.99 200501941
V.Z.V. Njord 29.26 200500795
VZ&PC Nautilus 28.79 200502667
pPsv 29.38 200401417
pPsSv 29.13 200501305
Zvdo'74 28.88 200503369
Trb/Res 30.11 200503035
PSvV 30.12 200404133
Waalwijkse Zwem Vereniging 28.94 200400369
Neptunus'58 31.07 200403893
Zeester Meerval 29.56 200402335
Argo 29.02 200400085
0.Z. & P.C. De Warande 29.28 200403199
V.Z.V. Njord 30.90 200502449
Tempo Valkenswaard 29.48 200400981
ZD.F. 30.66 200501043
pPsv 29.37 200402461
Dommelbaarzen 28.95 200402939
PSV 29.45 200402039
Z.V. Tiamat 29.80 200402267
Z&PV Nuenen 30.24 200404307
BZV 's-Hertogenbosch 30.50 200501925
V.Z.V. Njord 30.47 200501135
Trb/Res 31.33 200500961
Z&PC Zegenwerp 30.74 200500607
HZV Lutra 30.25 200503515
HZV Lutra 30.79 200503019
0.Z. & P.C. De Warande 31.39 200404397
Thalassa 31.06 200500923
Z&PV Nuenen 31.46 200502101
HZV Lutra 30.68 200402759
Trb/Res 32.09 200501301
ZWK Merlet 32.33 200403275
ZV Hydra 31.12 200403877
PSvV 2391 200200019
pPsv 24.84 200203541
Z&PV Nuenen 24.88 200202117
PSV 24.81 200204961
Nextline Swimming 24.58 200301325
Nextline Swimming 25.19 200302829
PSV 25.38 200301957
V.Z.V. Njord 25.51 200200185
Z&PC Zegenwerp 25.92 200200453
Dbd 25.78 200200153
Trb/Res 26.20 200301407
Arethusa 26.37 200300417
Hieronymus 26.00 200301353
pPsSv 26.41 200300323
0.Z. & P.C. De Warande 26.16 200200375

S9
S10

25.13
25.71
25.89
25.97
26.05
26.06
26.11
26.33
26.54
26.66
27.21
27.26
27.34
27.57
27.64
27.75
27.82
28.04
28.10
28.31
28.43
28.47
28.55
28.70
28.79
28.79
28.83
28.91
29.10
29.15
29.30
29.43
29.45
29.45
29.47
29.48
29.59
29.88
29.92
30.00
30.00
30.15
30.39
30.44

32.71
31.28

23.55
24.13
24.32
24.34
24.54
24.92
25.13
2531
2541
25.72
25.73
26.05
26.09
26.31
26.49

+0,74
+0,78
+0,59
+0,69
+0,60
+0,79
+0,71
+0,73
+0,81
+0,75
+0,69
+0,79
+0,75
+0,72
+0,73
+0,69
+0,73
+0,70
+0,76
+0,67
+0,65
+0,75
+0,67
+0,74
+0,77
+0,70
+0,72
+0,66
+0,71
+0,56
+0,80
+0,69
+0,80
+0,80
+0,70
+0,75
+0,64
+0,66
+0,83
+0,69
+0,74
+0,68
+0,80
+0,99

+0,73
+0,65

+0,71
+0,64
+0,63
+0,66
+0,69
+0,67
+0,67
+0,75
+0,76
+0,70
+0,68
+0,67
+0,75
+0,81
+0,67
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Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam

16. Mike Corporaal
17. Devin Servais

18. Zenn Doreleijers
19. Dielis Kerkhoff

20. Yuri Wasser

21. Jep van Gemeren
22. Cas de Groot

23. Mitchell van der Mooren
24. Karsten van Doorn
25. Jesper Pas

26. Ananye Achintye
27. Tim van Alphen
28. Sip Beckmann

29. William Webster
30. Coen Graat

31. Kyre Verhoeven
32. Max Libregts

AFGEM Jelle Rutten

Senioren

Berjen Mellema
Max Peters
Luuk Smits
Joris te Booy
Nicko Kamphuis
Anton Jansen
Robin van Bommel
Dmitri Dantas

9. Lars Hurks
10. Alexander Nijst
11. Jan Willem Topfer
12. Luke Hamond van
13. Guy Huijsmans
14. Wouter Siimons
15. Thijs Manders
16. Yulian Oppenhuizen
17. Lars Diesch
18. Wessel Roosenbrand
19. Milo Janssen
20. Casper Bolkenbaas
21. Jeroen Schelling
22. Koen Woestenborghs
23. Bart de Bruijn
24. Marnix Brosens
25. Thomas van Boxel
26. Robin Hermans
AFGEM Mathijs Verdonck

© N O WN R

AFGEM Ruud van Heerbeek
AFGEM Joeri Phaff

NG Rick Hamond van

Senioren

1. Sebastiaan Broere

vereniging

De Zilvermeeuw
Dommelbaarzen
Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen
PSvV

Arethusa

ZV Hydra
Zvdo'74
Arethusa

V.Z.V. Njord

PSV

Trb/Res

PSvV

V.Z.V. Njord
ZWK Merlet

Z.V. Tiamat
Trb/Res

Z&PC Zegenwerp

PSV

Dommelbaarzen

Tempo Valkenswaard
Dommelbaarzen
Trb/Res

PSvV

Zeester Meerval

PSV

Trb/Res

Z&PV Nuenen

PSvV

Z&PC Zegenwerp

Z&PC Zegenwerp

Z&PV Nuenen

PSv

Zvdo'74

Argo

Waalwijkse Zwem Vereniging
Waalwijkse Zwem Vereniging
0.Z. & P.C. De Warande
Z&PV Nuenen

Z&PV Nuenen
Hieronymus

Sbhc2000

BZV 's-Hertogenbosch
Trb/Res

PSvV

Z&PV Nuenen

Z&PV Nuenen

Z&PC Zegenwerp

Hieronymus

intijd
26.28
27.24
27.54
27.57
27.89
25.60
27.60
27.20
27.42
28.10
27.92
27.96
27.86
28.01
26.34
27.76
28.91
27.79

22.86
23.94
23.80
25.07
24.09
24.01
25.06
24.59
24.64
25.22
24.68
24.93
24.84
24.77
25.78
25.75
25.99
2591
25.63
26.31
26.28
25.90
26.52
26.17
25.92
24.75
24.74
25.08
24.90
23.63

26.13

200302999
200202285
200204243
200301593
200301327
200201455
200203443
200200953
200301371
200200967
200202349
200302155
200202019
200302775
200201363
200201251
200304343
200304117

199800615
199903123
200001015
199901535
199900887
200003621
200000661
199500115
199901667
200104869
200101825
199600945
199900703
199302695
200002731
200000165
200103189
200101671
199207287
200002591
199701837
198806193
200004177
199505111
199605619
199400987
200101685
199301769
199701099
199205873

199803687

S14

tijd
26.59
26.84
26.86
26.90
27.01
27.05
27.09
27.17
27.25
27.31
27.39
27.56
27.71
27.93
28.06
28.38
28.59

2353
23.88
23.91
23.98
24.14
24.20
24.46
2455
24.77
24.83
24.87
25.00
25.10
25.35
25.36
25.65
25.68
25.77
25.79
26.21
26.26
26.46
26.70
26.71
26.84
27.67

26.18

RT
+0,74
+0,67
+0,70
+0,66
+0,70
+0,72
+0,72
+0,83
+0,73
+0,75
+0,63
+0,72
+0,78
+0,70
+0,83
+0,84
+0,75

+0,71
+0,70
+0,68
+0,71
+0,60
+0,71
+0,65
+0,75
+0,61
+0,65
+0,64
+0,64
+0,70
+0,72
+0,72
+0,70
+0,74
+0,68
+0,68
+0,77
+0,72
+0,75
+0,74
+0,60
+0,67
+0,69

+0,81
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Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

BWK 2019

RICOH

Programmanr. 5

Dames, 200m vlinderslag

Senioren Open

16-11-2019 - 14:56 Resultaten
Nederlands Record 2:06.20 Sharon van Rouwendaal 13-033 Montpellier (FRA) 2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Lotte Mudde Zeester Meerval 2:49.15 200700502 2:48.69 +0,83
50m: 36.55 100m: 1:18.86 150m: 2:03.78 200m: 2:48.69
Junioren 3 en 4
1. Evy van Laarhoven Trb/Res 2:40.07 200500712 2:37.75 +0,77
50m: 33.84 100m: 1:14.29 150m: 1:56.37 200m: 2:37.75
2. Valerie van der Velden PSV 2:58.25 200600860 2:47.50 +0,74
50m: 37.52 100m: 1:20.21 150m: 2:03.95 200m: 2:47.50
3. Indy Mels Trb/Res 2:57.06 200501354 2:53.59 +0,82
50m: 36.42 100m: 1:20.19 150m: 2:05.97 200m: 2:53.59
Jeugd 1 en 2
1. Kim Roestenberg Trb/Res 2:43.92 200402670 2:35.41 +0,80
50m: 3453 100m: 1:14.47 150m: 1:54.26 200m: 2:35.41
2. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 2:41.74 200305000 2:40.08 +0,86
50m: 3359 100m: 1:14.24 150m: 1:56.31 200m: 2:40.08
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:45.27 200401884 2:42.04 +0,80
50m: 34.88 100m: 1:15.98 150m: 1:58.77 200m: 2:42.04
Senioren
1. Manon van Esch pPsv 2:22.30 199702090 2:21.46 +0,73
50m: 3158 100m: 1:07.63 150m: 1:44.47 200m: 2:21.46
2. Nienke Jonk Hieronymus 2:20.78 200203000 2:23.00 +0,70
50m: 30.86 100m: 1:06.30 150m: 1:43.77 200m: 2:23.00
3. Hannah Schellekens Trb/Res 2:26.31 199706614 2:24.07 +0,76
50m: 31.16 100m: 1:07.12 150m: 1:44.74 200m: 2:24.07
4. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 2:31.12 199900622 2:28.32 +0,69
50m: 3201 100m: 1:09.32 150m: 1:48.45 200m: 2:28.32
5. Roos Englebert Hieronymus 2:38.24 200200606 2:31.43 +0,79
50m: 35.32 100m: 1:14.56 150m: 1:53.36 200m: 2:31.43
6. Selene Wortel Hieronymus 2:28.04 199700654 2:33.52 +0,67
50m: 3356 100m: 1:12.35 150m: 1:52.71 200m: 2:33.52
7. Valesca van den Bogert Hieronymus 2:26.53 200102138 2:34.15 +0,77
50m: 34.28 100m: 1:13.42 150m: 1:53.64 200m: 2:34.15
8. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 2:30.81 199603022 2:37.20 +0,80
50m: 33.80 100m: 1:13.12 150m: 1:54.26 200m: 2:37.20
DIS Liselotte Joling pPsv 2:39.03 197500268

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Janneke Lenderink

PSV

2:38.86

200100328
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Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

BWK 2019

RICOH

Programmanr. 6

Heren, 200m wisselslag

Senioren Open

16-11-2019 - 15:03 Resultaten
Nederlands Record 1:54.33  Kyle Stolk 13-033 2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Lars Bulman AquaDream 2:23.09 200600125 2:22.10 +0,76
50m: 31.20 100m: 1:08.34 150m: 1:48.81 200m: 2:22.10
2. Joe van den Hooff PSV 2:31.90 200600559 2:33.85 +0,73
50m: 31.67 100m: 1:15.06 150m: 1:59.85 200m: 2:33.85
3. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 2:58.47 200701051 2:38.57 +0,61
50m: 35.60 100m: 1:15.66 150m: 2:03.95 200m: 2:38.57
4. Lars Servaas PSv 2:38.24 200600377 2:39.05 +0,66
50m: 36.88 100m: 1:18.78 150m: 2:01.63 200m: 2:39.05
5. Cas Krijger Trb/Res 2:40.25 200601389 2:41.90 +0,82
50m: 35.18 100m: 1:15.74 150m: 2:05.23 200m: 2:41.90
6. Lucas van Rooij PSV 2:45.82 200603943 2:42.36 +0,71
50m: 34.68 100m: 1:16.58 150m: 2:07.04 200m: 2:42.36
7. Daniel Simons PSv 2:44.74 200602017 2:44.23 +0,68
50m: 34.42 100m: 1:18.03 150m: 2:07.69 200m: 2:44.23
8. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 2:42.14 200600239 2:47.30 +0,77
50m: 36.45 100m: 1:21.22 150m: 2:08.09 200m: 2:47.30
9. Milco Matla PSV 2:50.51 200600555 2:48.42 +0,79
50m: 35.37 100m: 1:21.58 150m: 2:11.18 200m: 2:48.42
10. Tim van Rooij PSv 2:51.48 200700129 2:48.76 +0,69
50m: 36.36 100m: 1:17.93 150m: 2:09.04 200m: 2:48.76
11. Rinz van der Staal AquaDream 2:48.28 200700279 2:49.14 +0,75
50m: 35.59 100m: 1:18.11 150m: 2:11.22 200m: 2:49.14
12. Freek Derks ZWK Merlet 2:52.93 200600155 2:51.41 +0,86
50m: 38.33 100m: 1:23.05 150m: 2:11.41 200m: 2:51.41
13. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 2:55.37 200600259 2:55.52 +0,81
50m: 40.26 100m: 1:26.31 150m: 2:16.95 200m: 2:55.52
14. Tim Delissen Arethusa 2:56.77 200602671 2:55.86 +0,72
50m: 40.77 100m: 1:24.58 150m: 2:15.69 200m: 2:55.86
15. Zenno Timmermans Dommelbaarzen 2:56.55 200700329 2:56.24 +0,79
50m: 41.29 100m: 1:26.40 150m: 2:17.01 200m: 2:56.24
16. Thom Keukens V.Z.V. Njord 3:02.04 200700415 2:59.04 +0,66
50m: 43.40 100m: 1:28.91 150m: 2:19.77 200m: 2:59.04
17. Finn Rust Arethusa 3:03.26 200700469 3:00.11 +0,76
50m: 4357 100m: 1:29.22 150m: 2:20.89 200m: 3:00.11
18. Loris Klippel Hieronymus 2:59.19 200602419 3:01.26 +0,71
50m: 40.66 100m: 1:27.77 150m: 2:19.87 200m: 3:01.26
DIS Dion Potters Hieronymus 2:52.58 200601981
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
Junioren 3 en 4
1. Luuk van Rooij PSV 2:13.39 200400581 2:12.94 +0,74
50m: 29.50 100m: 1:04.46 150m: 1:43.91 200m: 2:12.94
2. David Groenewegen PSV 2:15.60 200400469 2:13.11 +0,77
50m: 29.46 100m: 1:03.57 150m: 1:43.33 200m: 2:13.11
3. Steijn Louter Hieronymus 2:17.83 200500793 2:16.74 +0,78
50m: 30.05 100m: 1:06.27 150m: 1:44.93 200m: 2:16.74
4. Teun van der Schrier Hieronymus 2:16.39 200403627 2:17.34 +0,74
50m: 30.43 100m: 1:06.72 150m: 1:47.01 200m: 2:17.34
5. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 2:24.13 200402953 2:20.25 +0,71
50m: 3174 100m: 1:07.91 150m: 1:48.93 200m: 2:20.25
6. Diederik Colombijn AquaDream 2:27.11 200403025 2:21.70 +0,72
50m: 30.29 100m: 1:05.97 150m: 1:48.23 200m: 2:21.70
7. Koen Vissers PSv 2:32.48 200401429 2:22.09 +0,81
50m: 3147 100m: 1:08.61 150m: 1:50.22 200m: 2:22.09
8. Sem Lazaroms Hieronymus 2:22.19 200402921 2:22.40 +0,74
50m: 31.93 100m: 1:09.28 150m: 1:50.35 200m: 2:22.40
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Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 6, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 3 en 4

rang naam
9. Pieter Wisse
50m: 3153
10. Daan Trinh
50m: 31.78
11. Bram Verkuijlen
50m: 32.08
12. Sven ten Hove
50m: 3161
13. Cas Hungens
50m: 32.39
14. Teye Chan
50m: 34.33
15. Reno van der Spoel
50m: 34.24
16. David Malm
50m: 3431
17. Duuk Dollekens
50m: 35.28
Junioren 3 en 4
1. Wesley Snijders
50m: 42.19
Jeugd 1 en 2
1. Lars Verhalle
50m: 27.48
2. Bram Zwetsloot
50m: 2854
3. Stan De Swart
50m: 28.77
4. Milan Meurs
50m: 29.91
5. Timo Spaans
50m: 27.61
6. Luc van Eijndhoven
50m: 28.08
7. Yorick Visser
50m: 27.76
8. Thijn Damen
50m: 29.83
9. lvar Koevoet
50m: 30.05
10. Mike Gerritsen
50m: 29.30
11. Devin Servais
50m: 29.98
12. Mel van Gemert
50m: 30.59
13. Dielis Kerkhoff
50m: 31.29
14. Bobby van Dijk
50m: 30.88

vereniging
PSV

100m: 1:09.22 150m:
Hieronymus

100m: 1:10.58 150m:
PSV

100m: 1:09.67 150m:
De Krabben

100m: 1:10.69 150m:

Tempo Valkenswaard
100m: 1:14.40 150m:

Dommelbaarzen

100m: 1:18.16 150m:
Z&PV Nuenen

100m: 1:14.47 150m:
0.Z. & P.C. De Warande

100m: 1:16.63 150m:

intijd
2:22.06

1:51.76 200m:

2:25.57

1:53.71 200m:

2:21.14

1:55.35 200m:

2:24.35

1:53.46 200m:

2:34.26

2:00.30 200m:

2:36.35

2:05.35 200m:

2:48.62

2:02.79 200m:

2:47.75

2:05.00 200m:

Waalwijkse Zwem Vereniging 2:47.40

100m: 1:17.10 150m:
ZV Hydra

100m: 1:29.29 150m:
PSV

100m: 59.90 150m:
Z&PV Nuenen

100m: 1:02.66 150m:

Nextline Swimming

100m: 1:02.68 150m:
Z&PV Nuenen
100m: 1:03.05 150m:

Nextline Swimming

100m: 1:03.15 150m:
PSV

100m: 1:02.96 150m:
PSV

100m: 1:02.65 150m:
Trb/Res

100m: 1:07.06 150m:
V.Z.V. Njord

100m: 1:07.15 150m:
PSV

100m: 1:03.09 150m:

Dommelbaarzen

100m: 1:06.07 150m:
PSV
100m: 1:08.71 150m:

Dommelbaarzen

100m: 1:09.30 150m:
Dbd
100m: 1:09.59 150m:

2:07.50 200m:

3:02.07

2:21.51 200m:

2:05.23

1:35.51 200m:

2:09.70

1:38.43 200m:

2:12.42

1:41.89 200m:

2:12.21

1:42.94 200m:

2:13.14

1:42.65 200m:

2:14.65

1:44.31 200m:

2:19.31

1:44.12 200m:

2:24.06

1:48.55 200m:

2:22.59

1:47.82 200m:

2:22.02

1:49.24 200m:

2:21.53

1:47.45 200m:

2:25.28

1:49.74 200m:

2:34.23

1:52.65 200m:

2:18.22

1:54.31 200m:

200400779
2:23.52

200401267
2:26.47

200401381
2:26.57

200500273
2:2751

200400017
2:38.31

200501941
2:40.40

200404307
2:42.91

200403199
2:42.98

200400369
2:45.99

200403877
3:02.15

200200019
2:04.86

200202117
2:09.26

200300535
2:11.99

200202079
2:12.93

200201087
2:14.27

200200139
2:15.85

200301957
2:17.19

200300973
2:18.98

200200185
2:20.41

200304013
2:21.65

200202285
2:22.22

200300323
2:24.13

200301593
2:27.64

200200153
2:30.88

SM10

tijd
2:23.52

2:26.47

2:26.57

2:27.51

2:38.31

2:40.40

2:42.91

2:42.98

2:45.99

3:02.15

2:04.86

2:09.26

2:11.99

2:12.93

2:14.27

2:15.85

2:17.19

2:18.98

2:20.41

2:21.65

2:22.22

2:24.13

2:27.64

2:30.88

RT
+0,80

+0,66

+0,78

+0,49

+0,73

+0,72

+0,84

+0,71

+0,73

+0,72

+0,72

+0,65

+0,74

+0,75

+0,62

+0,72

+0,66

+0,73

+0,74

+0,75

+0,72

+0,74

+0,68

+0,79

338
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zuid BWK 2019
k]_‘]_zb Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019
Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag
Senioren
1. Maarten Brzoskowski PSV 1:56.21 199500769 2:00.49 +0,67
50m: 25.49 100m: 56.48 150m: 1:32.78 200m: 2:00.49
2. Nicko Kamphuis Trb/Res 2:07.60 199900887 2:08.61 +0,60
50m: 29.16 100m: 1:01.91 150m: 1:40.00 200m: 2:08.61
3. Daan Zwertbroek pPsSv 2:05.09 199900463 2:09.43 +0,70
50m: 27.45 100m: 1:02.60 150m: 1:39.22 200m: 2:09.43
4. Janne Englebert Hieronymus 2:13.47 200101561 2:14.01 +0,72
50m: 28.91 100m: 1:02.79 150m: 1:42.47 200m: 2:14.01
5. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande 2:20.06 200002591 2:19.95 +0,76
50m: 29.00 100m: 1:05.22 150m: 1:47.15 200m: 2:19.95
6. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 2:22.44 200104869 2:22.06 +0,67
50m: 26.94 100m: 1:05.48 150m: 1:49.31 200m: 2:22.06
7. Jan Willem Topfer PSV 2:17.07 200101825 2:22.09 +0,67
50m: 28.49 100m: 1:05.31 150m: 1:48.06 200m: 2:22.09
8. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 2:20.31 199207287 2:22.82 +0,75
50m: 29.75 100m: 1:07.19 150m: 1:49.04 200m: 2:22.82
9. Pieter Piinenburg De Biesboschzwemmers 2:21.43 199305227 2:23.90 +0,70
50m: 30.64 100m: 1:09.90 150m: 1:49.83 200m: 2:23.90
NG Rick Hamond van Z&PC Zegenwerp 2:10.39 199205873
Senioren
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 2:23.94 199803687 SM14 2:24.41 +0,85 712
50m: 30.76 100m: 1:09.17 150m: 1:51.42 200m: 2:24.41
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
16-11-2019 - 15:24 Resultaten
Nederlands Record 25.79 Kira Toussaint 07-009 Amsterdam 2019
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 36.26 200700796 3347
2. Rosa Kremers Trb/Res 35.26 200701224 3453 +0,68
3. Maud van Zwienen Trb/Res 37.16 200703734 35.37 +0,86
4. Yara Mels Trb/Res 35.99 200700232 35.93 +0,68
5. Pien de Lange Shc2000 36.95 200700834 36.46 +0,62
6. Rosalie van der Bijl Hieronymus 39.12 200701644 36.72 +0,72
7. lsaJansen Sbc2000 37.56 200701176 37.11 +0,68
8. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 38.31 200700492 37.21 +0,71
9. Kenza van Kapel Waalwijkse Zwem Vereniging 38.25 200700798 37.79 +0,78
10. Vera Bastiaensen Hieronymus 39.94 200800572 38.10 +0,75
11. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 39.37 200700456 39.99
12. Fiene Hintzen AquAmigos 38.41 200702316 41.87 +0,67
Junioren 1 en 2
1. Suzie Pellis Hieronymus 39.96 200701600 S9 39.68 563
Junioren 3 en 4
1. Noor Vermeer Sbc2000 32.47 200600752 31.88 +0,71
2. Indy van Laarhoven Trb/Res 33.72 200500710 33.19 +0,65
3. Evyvan Laarhoven Trb/Res 34.50 200500712 34.65
4. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 35.18 200504142 34.84 +0,61
5. Félinn van Lienden Hieronymus 34.52 200602038 34.90 +0,55
6. Indy Mels Trb/Res 35.40 200501354 35.27 +0,72
7. Eliza Hamelink PSV 35.13 200502116 35.45 +0,71
8. Luna van Tilburg 0.Z. & P.C. De Warande 34.96 200502160 35.88 +0,70
9. Mirthe Viegels Hieronymus 35.51 200503486 36.34 +0,70
10. Alyssa van der Heijden Hieronymus 37.35 200603508 36.47 +0,69
11. Zoé Bulkmans 0.Z. & P.C. De Warande 37.99 200600746 38.59 +0,72
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BWK 2019

Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

RICOH

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Gabriela Topfer PSv 30.23 200301764 30.33 +0,56
2. Sterre Hendriks PSv 31.38 200401288 30.67
3. Coco Sowden PSv 33.05 200405910 32.05 +0,66
Kim Vriens Hieronymus 3291 200401166 32.05 +0,68
5. Janne Slegers PSvV 32.05 200404090 32.06 +0,60
6. Kim Roestenberg Trb/Res 32.41 200402670 32.90 +0,72
7. Sanne Peters Zeester Meerval 33.22 200401112 33.45 +0,64
8. Chayen Jonkers Zeester Meerval 32.46 200301316 33.80 +0,71
9. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 33.36 200305000 33.94 +0,81
AFGEM  Merel Musters PSv 31.08 200304042
Jeugd 1 en 2
1. Rosalie van Druenen Trb/Res 41.41 200305066 S9 43.23 +0,84 435
AFGEM Diede Struijk Z&PV Nuenen 38.15 200403824 S13
Senioren
1. Hannah Schellekens Trb/Res 29.47 199706614 29.58
2. Nienke Jonk Hieronymus 29.26 200203000 29.67 +0,59
3. Manon Kampman Z&PC Zegenwerp 28.13 200000614 29.75 +0,68
4. Lonneke Kampman Nextline Swimming 29.89 200100146 29.77 +0,55
5. Kirstin Barkhuis PSv 31.01 200206244 30.63 +0,58
6. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 31.41 199900622 30.86 +0,77
7. Colet Claessens Z&PV Nuenen 31.58 199405182 31.42 +0,61
8. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 31.18 200002330 31.46 +0,67
9. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.77 200100434 31.62 +0,62
10. Melissa van der Geld Trb/Res 31.14 199506250 31.70 +0,91
11. Kristy Nagtzaam PSV 31.31 200002212 31.88 +0,60
12. Nadja Wortel Hieronymus 31.98 199800798 31.95 +0,77
13. Anastasia Renssen Trb/Res 32.14 200202588 32.13
14. Tessa Loos Nextline Swimming 32.82 200200608 32.83 +0,57
15. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 33.03 199806222 33.08 +0,62
16. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 32.76 199801818 33.09 +0,60
17. Robin Goossens Z&PV Nuenen 32.68 200003128 3331 +0,88
18. Marlotte Spohr Waalwijkse Zwem Vereniging 34.49 199305288 33.32 +0,62
19. Susan Teijken Z&PV Nuenen 32.58 199504592 33.59 +0,69
20. Gudule van der Meer PSvV 34.12 197200396 33.92 +0,65
Senioren
1. Britt van Diessen Trb/Res 49.12 198900900 S10 49.01 +0,75 270
Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
16-11-2019 - 15:32 Resultaten
Nederlands Record 51.93 Robin van Aggele Istanbul (TUR) 2009
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Lars Bulman AquaDream 1:12.56 200600125 1:05.42 +0,76
50m: 30.28 100m: 1:05.42
2. Joe van den Hooff PSv 1:16.45 200600559 1:08.84 +0,73
50m: 33.73 100m: 1:08.84
3. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 1:17.39 200701051 1:11.92 +0,65
50m: 32.48 100m: 1:11.92
4. Ingmar Mulder Trb/Res 1:14.39 200700103 1:13.34 +0,61
50m: 3273 100m: 1:13.34
5. Lars Servaas PSv 1:16.77 200600377 1:13.87 +0,67
50m: 37.47 100m: 1:13.87
6. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 1:16.25 200600239 1:14.05 +0,76
50m: 35.25 100m: 1:14.05
7. Cas Krijger Trb/Res 1:15.26 200601389 1:14.40 +0,84
50m: 3453 100m: 1:14.40
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Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Sander Groos Dommelbaarzen 1:17.19 200601013 1:16.85 +0,71
50m: 36.08 100m: 1:16.85

9. Dion Potters Hieronymus 1:19.24 200601981 1:18.28 +0,67
50m: 36.37 100m: 1:18.28

10. Daniel Simons PSV 1:19.99 200602017 1:18.56 +0,63
50m: 36.85 100m: 1:18.56

11. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging 1:20.97 200600259 1:21.77 +0,81
50m: 38.48 100m: 1:21.77

DIS Johannes van Hemert PSV 1:15.96 200602955

AE - De aangegeven zwemslag hiet uitgevoerd.

DIS Tim van Rooij PSv 1:21.39 200700129
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Steijn Louter Hieronymus 1:07.69 200500793 1:03.46 +0,75
50m: 3024 100m: 1:03.46

2. Damian Waas 0.Z. & P.C. De Warande 1:06.85 200402285 1:05.36 +0,72
50m: 29.65 100m: 1:05.36

3. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:08.20 200402953 1:05.55 +0,69
50m: 3124 100m: 1:05.55

4. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 1:11.06 200502355 1:06.27 +0,61
50m: 3031 100m: 1:06.27

5. Dave ten Brink PSv 1:12.31 200501225 1:08.62 +0,64
50m: 3327 100m: 1:08.62

6. Matis Begue Tempo Valkenswaard 1:12.02 200403653 1:09.43 +0,62
50m: 3159 100m: 1:09.43

7. Arsény-Léon Kourzanov PSV 1:13.62 200401417 1:10.93 +0,71
50m: 33.38 100m: 1:10.93

8. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:13.98 200400981 1:11.35 +0,65
50m: 33.68 100m: 1:11.35

9. Julian Antens ZD.F. 1:13.35 200501043 1:13.54 +0,70
50m: 3295 100m: 1:13.54

10. David Malm 0.Z. & P.C. De Warande 1:14.35 200403199 1:14.91 +0,77
50m: 3552 100m: 1:14.91

11. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:15.90 200404307 1:14.95 +0,84
50m: 35.07 100m: 1:14.95

12. Timo Liebers pPsSv 1:13.86 200402039 1:16.03 +0,73
50m: 3452 100m: 1:16.03

13. Duuk Dollekens Waalwijkse Zwem Vereniging 1:15.91 200400369 1:17.61 +0,72

Jeugd 1 en 2

1. Timo Spaans Nextline Swimming 59.87 200201087 58.39 +0,62
50m: 27.15 100m: 58.39

2. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:00.34 200202117 59.39 +0,63
50m: 29.36 100m: 59.39

3. Bobby van Dijk Dbd 1:04.49 200200153 1:02.74 +0,70
50m: 28.07 100m: 1:02.74

4. lvar Koevoet V.Z.V. Njord 1:06.13 200200185 1:04.04 +0,78
50m: 29.99 100m: 1:04.04

5. Jochem Kampman Z&PC Zegenwerp 1:07.30 200200453 1:04.15 +0,75
50m: 29.38 100m: 1:04.15

6. Thijn Damen Trb/Res 1:04.72 200300973 1:04.36 +0,75
50m: 3012 100m: 1:04.36

7. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:05.78 200301353 1:05.16 +0,71
50m: 30.78 100m: 1:05.16

8. Nsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 1:06.82 200200375 1:05.61 +0,69
50m: 29.29 100m: 1:05.61

9. Laurens Hofstede Arethusa 1:07.64 200300417 1:06.98 +0,66
50m: 3039 100m: 1:06.98
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Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Jeugd 1 en 2
rang naam vereniging intijd tijd RT
10. Freek Gabriels Trb/Res 1:07.43 200301407 1:06.99 +0,71
50m: 3134 100m: 1:06.99
11. Sip Beckmann PSv 1:07.60 200202019 1:09.21 +0,74
50m: 3246 100m: 1:09.21
Senioren
1. Daan Zwertbroek pPsSv 58.65 199900463 58.07 +0,68
50m: 27.19 100m: 58.07
2. Nicko Kamphuis Trb/Res 58.30 199900887 59.18 +0,61
50m: 27.01 100m: 59.18
3. Max Peters Dommelbaarzen 59.02 199903123 59.22 +0,68
50m: 2757 100m: 59.22
4. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 59.00 200001015 59.56 +0,68
50m: 2741 100m: 59.56
5. Berjen Mellema PSV 59.39 199800615 1:00.11 +0,70
50m: 27.60 100m: 1:00.11
6. Joris te Booy Dommelbaarzen 1:03.29 199901535 1:01.17 +0,70
50m: 28.09 100m: 1:01.17
7. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:02.28 200000661 1:01.19 +0,68
50m: 27.49 100m: 1:01.19
8. Anton Jansen PSV 1:01.65 200003621 1:01.96 +0,72
50m: 2853 100m: 1:01.96
9. Vincent Dermaux AquaDream 1:03.26 199600599 1:04.24 +0,77
50m: 28.81 100m: 1:04.24
10. Janne Englebert Hieronymus 1:00.50 200101561 1:04.42 +0,69
50m: 29.25 100m: 1:04.42
11. Lars Hurks Trb/Res 1:03.67 199901667 1:04.48 +0,63
50m: 29.42 100m: 1:04.48
12. Thijs Manders PSv 1:04.90 200002731 1:05.31 +0,70
50m: 30.84 100m: 1:05.31
13. Brian van Gennip ZV Hydra 1:04.93 200003573 1:05.51 +0,83
50m: 3013 100m: 1:05.51
14. Milo Janssen Waalwijkse Zwem Vereniging 1:04.82 199207287 1:05.68 +0,74
50m: 3125 100m: 1:05.68
15. Yulian Oppenhuizen Zvdo'74 1:04.67 200000165 1:05.78 +0,71
50m: 3047 100m: 1:05.78
DIS Luke Hamond van Z&PC Zegenwerp 1:00.64 199600945 +0,69
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Mathijs Verdonck PSV 1:03.82 200101685
AFGEM Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 59.76 199301769
NG Rick Hamond van Z&PC Zegenwerp 57.68 199205873
Senioren
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:07.68 199803687 SM14 1:07.43 626
Programmanr. 9 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
16-11-2019 - 16:03 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. PSV1 PSV 9:28.14 9:45.63 +0,75
Joe van den Hooff 06 +0,75 30.91 1:05.64 1:41.19 2:15.87 2:15.87
Daniel Simons 06 +0,46 33.92 1:12.77 1:51.58 2:28.94 2:28.94
Lars Servaas 06 +0,54 33.61 1:11.99 1:50.04 2:27.37 2:27.37
Tim van Rooij o7 +0,40 34.50 1:14.27 1:54.73 2:33.45 2:33.45
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Eindhoven, 16, 17, 23 & 24 november 2019

Programmanr. 9, Heren, 4 x 200m vrije slag

Junioren 4 en jonger
1. PSV2

Brabants Estafette Record

Luuk van Rooij
David Groenewegen
Koen Vissers

Pieter Wisse

2. PSV3
Dave ten Brink
Justin Steenkamp
Mannnan Handa
Arsény-Léon Kourzanov

Jeugd 2 en jonger
1. Trb/Res 1

Freek Gabriels
Ingmar Mulder
Tim van Alphen
Thijn Damen

2. Tempo Valkenswaard 2
Matis Begue
Daan Smits
Cas Hungens
Zenn Doreleijers

Senioren Open

1. PSV4
Thijs Manders
Maarten Brzoskowski
Daan Zwertbroek
Anton Jansen

2. Nuenen 1l
Alexander Nijst
Milan Meurs
Bram Zwetsloot
Wouter Sijmons

3. Tempo Valkenswaard 1
Guy Hungens
Djep Doreleijers
Raoni Schrijvers
Luuk Smits

DIS Hieronymus 2

EC - De estafette niet gezwommen met de opgegeven zwemmers.**

Sebastiaan Broere
Bart de Bruijn
Wessel Heijnemans
Janne Englebert

PSV 7:57.45

04 +0,71 27.55

04 +0,31 26.76

04 +0,51 27.85

04 +0,49 26.87
PSV 8:52.30

05 +0,68 29.45

04 0,28 30.85

04 +0,24 3203

04 26.19
Trb/Res 8:47.01

03 +0,72 28.55

o7 +0,43 33.05

03 +0,65 31.00

03 +0,53 27.64
Tempo Valkenswaard 9:04.22

04 +0,63 30.84

04 +0,39 3164

04 +0,51 29.89

02 +0,42 28.46
PSV 7:49.72

00 +0,70 26.97

% +0,13 23.67

% +0,32 26.74

00 +0,35 26.37
Z&PV Nuenen 7:55.85

oL +0,67 26.90

02 +0,22 26.94

02 +0,18 27.10

a3 +0,30 27.27
Tempo Valkenswaard 8:24.87

oL +0,72 27.97

00 +0,17 28.80

a3 +0,05 26.98

00 +0,21 26.24
Hieronymus 8:23.29

98 +0,83 29.18

00 +0,09

03 +0,53

oL +0,45

57.46
56.62
59.12
56.89

1:03.33
1:07.13
1:08.56

59.56

1:00.03
1:10.86
1:08.39

57.98

1:06.06
1:07.42
1:04.67

59.82

56.49
50.41
57.06
56.58

57.50
58.22
57.00
57.41

1:00.45
1:01.60
57.91
56.72

1:00.15

1:27.02
1:27.96
1:31.11
1:28.06

1:38.71
1:43.73
1:46.21
1:35.83

1:32.42
1:49.52
1:47.37
1:29.84

1:43.45
1:44.95
1:41.56
1:33.74

1:26.69
1:18.57
1:28.70
1:27.98

1:29.14
1:30.18
1:28.11
1:28.72

1:35.14
1:35.79
1:29.99
1:28.48

1:31.49

7:55.44 +0,71
1:56.48 1:56.48
1:58.63 1:58.63
2:02.57 2:02.57
1:57.76 1:57.76
9:09.73 +0,68
2:11.89 2:11.89
2:18.73 2:18.73
2:27.22 2:27.22
2:11.89 2:11.89
8:57.57 +0,72
2:04.11 2:04.11
2:26.74 2:26.74
2:24.67 2:24.67
2:02.05 2:02.05
9:03.67 +0,63
2:20.05 2:20.05
2:20.36 2:20.36
2:14.59 2:14.59
2:08.67 2:08.67
7:43.75 +0,70
1:57.08 1:57.08
1:47.17 1:47.17
2:00.11 2:00.11
1:59.39 1:59.39
8:00.09 +0,67
1:59.18 1:59.18
2:01.12 2:01.12
1:58.64 1:58.64
2:01.15 2:01.15
8:21.46 +0,72
2:09.24 2:09.24
2:10.63 2:10.63
2:02.74 2:02.74
1:58.85 1:58.85
+0,83
2:03.63 2:03.63
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